
2020年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

 
 

 

貨物送り状の記載について重要なお願い 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今、輸出貨物の搬入受付時、貨物送り状に BOOKING 番号の明記がない、もしくはニュースターライン気

付の記載がないなど、貨物情報が不足した書類での搬入が散見されます。 

そのため弊社 CFS 倉庫におきまして、貨物搬入受付から荷受けまでの確認作業に時間を要すことになり対

応に苦慮しております。 

 

つきましては、下記記載事項の明記された送り状、もしくは弊社ホームページ上の「貨物送り状」 に必要事

項をご記入のうえ、貨物搬入時にお持ち頂けますようお願い申し上げます。 

 

円滑な貨物受付の為に、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

-記- 

【送り状の記載事項】 

1. 『BOOKING NO』 

2. 『ニュースターライン気付』  

3. 『荷主名または、海貸業者名』  

4. 『本船名・仕向地 (荷揚港) 』  

5. 『個数 / 荷姿』  

6. 『CASE MARK (SHIPPING MARK)』 

 

**未通関貨物の場合は、「内貨」と記載頂き貨物搬入日の前日までにご連絡願います。 

 

**弊社送り状のダウンロード  http://www.ns-line.co.jp/#dl 

ご質問等は、当社営業担当、カスタマーサービスまでメールにてお問い合わせください。 

http://www.ns-line.co.jp/#dl

